
Zarządzenie Nr 1824/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 lipca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt.1 uchwały Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009 roku - uchwała budżetowa na 2010 rok miasta Gorzowa 
Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 107.391 zł
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 107.391 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 107.391 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 107.391 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1824/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 lipca 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 520 500,00 36 500,00 12 557 000,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000,00 36 500,00 96 500,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 60 000,00 36 500,00 96 500,00 

852   Pomoc społeczna 45 948 972,00 70 891,00 46 019 863,00 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 496 815,00 1 500,00 498 315,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 500,00 3 883,00 8 383,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 4 500,00 3 883,00 8 383,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 988 650,00 65 508,00 1 054 158,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 987 150,00 65 508,00 1 052 658,00 

  
Razem: 427 080 859,00 107 391,00 427 188 250,00 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1824/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 lipca 2010r. 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 501 817,00 36 500,00 14 538 317,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 94 417,00 36 500,00 130 917,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 417,00 36 500,00 130 917,00 
852   Pomoc społeczna 71 321 734,00 70 891,00 71 392 625,00 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 153 315,00 1 500,00 6 154 815,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 106 366,00 1 500,00 3 107 866,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 640 500,00 3 883,00 644 383,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 639,00 3 883,00 467 522,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 146 250,00 65 508,00 4 211 758,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 719 626,00 65 508,00 2 785 134,00 
  
Razem: 531 414 275,00 107 391,00 531 521 666,00 
 


